
JGL-HOLDING ApS

CVR-nr.: 34076553

Fåborgvej 61
5762 Vester Skerninge

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2025

Jesper Gaarn Ladefoged
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JGL-HOLDING ApS
Fåborgvej 61
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 34076553
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Myrehøjvej 9
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr.: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets formål er at besidde anpartar, foretage investering i øvrigt samt anden hermed forbundet virksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2024 viser et resultat på kr. 689.379 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		368.181	305.714
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.260	-33.260
Resultat af ordinær primær drift		334.921	272.454
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		534.485	603.055
Andre finansielle indtægter		10.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-133.399	-139.911
Ordinært resultat før skat		746.007	735.598
Skat af årets resultat		-56.628	-37.840
Årets resultat		689.379	697.758
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-65.515	53.055
Overført resultat		687.394	583.703
I alt		689.379	697.758

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		5.164.463	5.197.723
Materielle anlægsaktiver i alt		5.164.463	5.197.723
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		717.286	782.801
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		737.286	802.801
Anlægsaktiver i alt		5.901.749	6.000.524
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		658.381	1.052.532
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.010.000	0
Andre tilgodehavender		0	4.809
Tilgodehavender i alt		1.668.381	1.057.341
Likvide beholdninger		79.170	180.864
Omsætningsaktiver i alt		1.747.551	1.238.205
AKTIVER I ALT		7.649.300	7.238.729

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		365.859	431.374
Overført resultat		3.005.819	2.318.425
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		3.519.178	2.890.799
Gæld til realkreditinstitutter		3.830.734	3.945.532
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	3.830.734	3.945.532
Gæld til realkreditinstitutter		115.000	114.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9.700
Skyldig selskabsskat		48.280	164.080
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		135.460	113.970
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		648	648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		299.388	402.398
Gældsforpligtelser i alt		4.130.122	4.347.930
PASSIVER I ALT		7.649.300	7.238.729

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3.945.734	115.000	3.830.734	3.435.000
	3.945.734	115.000	3.830.734	3.435.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Træhåndværkeren ApS og selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter. Forpligtelsen udgør pr 31.12.2024 kr. 0.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån i kreditinstitut er der givet ejerpant i selskabets ejendomme for kr. 4.402.000.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0